
 

 

 
 

Програма за нови домови 
Хабитат населба Велес 

 
 

ПОДАТОЦИ 
за носителот на пријавата за партнер семејство на Хабитат Македонија 

 
 
Име и презиме на носителот на пријавата 
 

      

Дата на раѓање 
 

      

ЕМБГ 
 

      

Пол 
 

 Машки /  Женски 

Националност 
 

      

Адреса на живеење 
 

      
 

Место 
(со поштенски број) 

      

Општина 
 

      

Телефонски број за контакт 
 

Домашен:       
Мобилен:       
Работа:       

Податоци за вработување 
(јавен или приватен сектор) 

      

Име на работодавателот 
 

      

 
 
 
Овој лист да се затвори во посебен плик, заедно со Изјавата за веродостојност на податоците 
наведени во Образецот за пријавување! 
 
На затворениот плик да се напише петоцифрениот број за идентификација (лозинка), 
идентичен на бројот внесен во Образецот за пријавување! 
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